
関係各位

お詫びと訂正のお知らせ

　＜今後の対策＞
この度、読者の皆様、該当学会員の皆様に多大なるご迷惑をおかけしましたこと、重ね重ね、お詫び申し上げます。

記事の内容に合わせ、資格表示の持つ意味の重要性を改て認識いたしました。今後は、このようなミスが起こらない

ように、また、通知をいただいたことを学びとし、ホームページ含め関係各位のプロフィール表記につきましては一

層の確認注意をしてまいる所存です。

また、詳細につきましては以下ホームページに掲載いたしましたのでご確認いただければ幸いです。

https://www.funin.info/news/20210707

i-wish ママになりたい　男性不妊　原因と治療　６ページ

2021 年７月 8 日
不妊治療情報センター

i-wish ママになりたい 編集部
スタッフ代表  谷高 哲也

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日配布しました 2021 年６月発行の「男性不妊 原因と治療」特集号にて、医師プロフィール内容に誤りがあ

りました。日本生殖医学会代理人様通知より、虚偽記載とのご指摘があり、確認をしたところ会費の未納による表記

削除忘れと校正ミスがあり、発売所の丸善出版と相談の上、本号については書店での販売を停止、回収することに致

しました。献本書籍につきましては、本状を持って以下修正のお願いを申し上げます。関係各位にはご迷惑をおかけし、

お手数をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。（※読者の皆様には、近日、修正したものをデジタル版として

WEB にてフリー公開致しますので、ご覧いただければ幸いです）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

● 間違い個所／楕円ラインで囲んだ部分

● 修正のお願い／該当する１行を太ペン等で塗りつぶすか訂正（削除）
　２重ラインにて消去をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　▼

＜間違い箇所と修正のお願い＞

［誤］

［正］


